



نگاه

از مذاکرات پیش فصل تا مصاحبه های تنش زا

حاشیه سازی
بیرانوند برای
استقلال

اینکه یک بازیکنی با انتخاب و صحبت هایی بعضاً اشتباه خود کاری کند که همه هواداران تیم ناراحت شوند و هم هواداران تیم رقیب و به فکر انتقام از او باشند نشان دهنده آن است که بازیکن مورد نظر کوچک ترین درایتی در بیان گفته های خود ندارد و هر چه به ذهنش می آید بدون غربالگری به زبان می آورد. این روزها گلر تیم پرسپولیس در مقام یک کارشناس و حتی مسئول فوتبال در برنامه تلویزیونی حاضر شده و به خودش اجازه می دهد در مورد هم تایش در تیم رقیب صحبت کند! علیرضا بیرانوند در برنامه تلویزیونی در مورد انتخاب تیم امید و بازیکنان بزرگسالی که همراه این تیم به کشور چین سفر کرده اند نظر داده و عنوان کرده که چرا حسینی با تیم امید به چین رفت و باید خالدآبادی به اردوی تیم امید دعوت می شد، گلر اول پرسپولیس پای خود را حتی فراتر از این گذاشته و در خصوص انتخاب خالدآبادی نظر داده و گفته است که نباید استقلال را انتخاب می کرد چون این بازیکن با انتخاب اشتباهش در حال حاضر نیمکت نشین است. البته خالدآبادی در تازه ترین اظهار نظر خود در پاسخ به حرف های بیرانوند گفته است: «زمانی که اسمم در لیست بود همه سعی و تلاش خودم را انجام دادم و حالا که اسمم در لیست نیست هم آرزوی موفقیت برای تیم ایران می کنم. من وقتی بودم، تمام تلاشم را انجام دادم.»

او در پاسخ به این پرسش که آیا از انتخاب استقلال راضی است، گفت: «صد درصد راضی هستم.» از طرفی هم حسینی اینطور که گفته می شود از اظهار نظر های بیرانوند بشدت ناراحت است اما بنا به مصلحت و خواسته اطرافیان فعلاً سکوت کرده و سعی می کند پاسخ گلر پرسپولیس را ندهد. اما بعد از صحبت های جنجالی بیرانوند که بدون کوچک ترین درایتی زده شد و در مورد مباحثی سعی کرد گفت و گو کند که در حیطه اختیارش نیست، عده ای با یادآوری زمان نقل و انتقالات دلخوری و حرف جنجالی گلر پرسپولیس را به شرایط فصل نقل و انتقالات ربط دادند. بد نیست اشاره کنیم در نقل و انتقالات تابستانی و پس از جدایی قرضی احمد گوهری از پرسپولیس و رفتن او به آلومینیوم اراک، یحیی گل محمدی به دنبال خرید دروازه بان زیر ۲۳ سال رفت. بر همین اساس علیرضا بیرانوند پیشنهاد داد محمد رضا خالدآبادی به پرسپولیس رفته و به عنوان گلر ذخیره خودش در این تیم فعالیت کند اما این دروازه بان جوان تصمیم دیگری گرفت. خالدآبادی به استقلال پیوست و یحیی گل محمدی نیز از این بابت کمی دلخور شد و هنوز هم نتوانسته است دروازه بان زیر ۲۳ سال مورد نظرش را برای پرسپولیس پیدا کند!



ماشاریپوف

منتفی است

جذب ماشاریپوف از سوی باشگاه استقلال به کلی منتفی شده و قرار است بازیکنان دیگری مدنظر قرار بگیرند. بازیکن ازبک که خواستار ۵۰۰ هزار دلار شده بود در نهایت به جمع آبی ها ملحق نشد. ماشاریپوف که در النصر هم بازی می کرد، گزینه بسیار مناسبی برای بازی در پست وینگر بود اما در نهایت انتقال او به جمع آبی ها منتفی شد.



سامان تورانیان

سورپرایز هانگژو

بی هیچ ارفاقی باید سامان تورانیان را یکی از پدیده های تیم المپیک ایران در بازی های آسیایی هانگژو دانست. بازیکنی که با نمایش مطلوب خودش در پست دفاع راست تبدیل به یک سورپرایز ویژه شد. با درخشش تورانیان در پست دفاع راست یک گزینه آینده دار بزودی در ترکیب استقلال دیده خواهد شد و بعید است که نکونام نیز با تماشای بازی های سامان او را در ترکیب قرار ندهد.



مهدی هاشمی نسب

بازگشت به خانه

هاشمی نسب که می توانست تلفنی نکونام را در جریان بیماری اش قرار دهد و به محل تمرین نیاید اما ترجیح داد در محل تمرین حاضر شود و بعد از آن به خانه برگردد. پیگیری ها نشان می دهد بیماری هاشمی نسب در مراحل آغازین قرار دارد و ممکن است چند روز طول بکشد. دیگر بازیکنان استقلال هم باید مواظب سرماخوردگی احتمالی باشند.

آغاز اردوی تیم ملی بعد از پایان رقابت های آسیایی

احتمال لغو بازی های استقلال تا آخر مهر



احتمال دارد با بازگشت تیم المپیک از بازی های آسیایی سید حسین حسینی نیز به اردوی تیم ملی دعوت شود و اگر حسینی نیز در میان مدعوین قرار بگیرد، تعداد استقلالی های تیم ملی به عدد ۴ خواهد رسید که طبق قوانین بازگشت استقلال به لیگ برتر ممکن نخواهد بود و بازی های استقلال باز هم به تعویق خواهد افتاد

توجهی خواهد کرد. با توجه به اینکه جام ملت های آسیا نیز پیش روی فوتبال ایران است و قطعاً در آن برهه نیز تعطیلی قابل توجهی فوتبال ایران را در بر خواهد گرفت، لیگ در فصل جاری به طور قطع فرسایشی خواهد شد و شاید بیش از همه استقلال در بازگشت به بازی های داخلی دچار لطمات بسیاری شود. به هر حال وضعیتی که به وجود آمده حاصل حضور بازیکنان استقلال در بازی های آسیایی است اما به طور قطع حضور نماینده های ایران در لیگ قهرمانان آسیا نیز مزید بر علت شده و حتی اگر استقلالی ها در اردوی تیم المپیک حضور نیافته بودند، باز هم به سبب حضور دیگر تیم ها در آسیا چند بازی از جمله دربی که قرار بود هفته پنجم برگزار شود، به تعویق می افتاد.

تیم ملی و بازی برای باشگاه موافقت کنند و قطعاً بازیکنانی که از استقلال به اردوی تیم ملی فراخوانده خواهند شد، ترجیح می دهند ملی پوش باشند تا در استقلال بمانند و بازی های عقب افتاده را برگزار کنند. استقلال اکنون دست کم دو بازی عقب افتاده دارد و احتمالاً با تداوم حضور بازیکنانش در اردوی تیم المپیک ایران، تعداد بازی های عقب افتاده افزایش خواهد یافت و هیچ بعید نیست دست کم ۵ یا ۶ بازی عقب افتاده پیش روی استقلال قرار بگیرد. البته احتمال دارد که فدراسیون فوتبال به جهت کاهش از بی نظمی بیشتر در برگزاری لیگ برتر در نهایت تصمیم به لغو تمام بازی های لیگ برتر بگیرد و لیگ را برای زمانی معین تعطیل کند که این تصمیم نیز قطعاً شکل برگزاری بازی های لیگ برتر را دچار اختلال قابل

قرار است تیم ایران در یک تورنمنت چهارجانبه ابتدا به مصاف تیم اردن برود. یک بازی دیگر نیز پیش روی ملی پوشان قرار دارد و از میان قطر یا عراق یکی بازی بعدی تیم ملی را در تورنمنت اردن شکل خواهد داد. به این ترتیب تیم ملی تا روزهای پایانی مهرماه درگیر این تورنمنت خواهد بود و اگر استقلال نماینده ای در این اردو داشته باشد، عملاً تا پایان مهرماه قادر به حضور در لیگ برتر نخواهد بود. اینکه نکونام بخواهد با ریزنی ها اجازه حضور برخی بازیکنانش را در تمرینات استقلال بگیرد و به نوعی مانع از حضور آنها در اردوی تیم ملی شود، عملاً به منافع بازیکنان ملی پوش استقلال لطمه خواهد خورد و خیلی هم بعید است که بازیکنان استقلال در حالی که زمان زیادی تا جام ملت های آسیا باقی نمانده، با حضور نیافتن در اردوی

به صحنه لیگ برتر غیر ممکن خواهد شد. استقلال در اردوی اخیر تیم ملی روزبه چشمی، صالح حردانی و محمد حسین مرادمند را در میان ملی پوشان داشت. احتمال دارد با بازگشت تیم المپیک از بازی های آسیایی سید حسین حسینی نیز به اردوی تیم ملی دعوت شود و اگر حسینی نیز در میان مدعوین قرار بگیرد، تعداد استقلالی های تیم ملی به عدد ۴ خواهد رسید که طبق قوانین بازگشت استقلال به لیگ برتر ممکن نخواهد بود و بازی های استقلال باز هم به تعویق خواهد افتاد. تیم ملی در راه آماده سازی برای حضور در جام ملت های آسیا که در دی ماه برگزار می شود نیاز به برگزاری اردوی آماده سازی دارد و طبق برنامه ای که فدراسیون فوتبال تدوین کرده در مرحله جدید اردو

گزارش
رضا حمیدی
روزنامه نگار
آخرین بازی استقلال در لیگ برتر درست یک ماه پیش مقابل استقلال خوزستان برگزار شد؛ ششم شهریورماه! استقلال از یک ماه قبل تاکنون حتی یک بار هم در بازی رسمی به میدان نرفته است و به احتمال فراوان این وضعیت دست کم تا پایان مهر ماه ادامه خواهد داشت. شاید خیلی ها تصور می کنند با بازگشت ۳ بازیکن استقلال که در بازی های آسیایی هانگژو حضور دارند، آبی ها به لیگ برمی گردند اما با توجه به برگزاری اردوی تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ ۱۵ مهرماه به احتمال فراوان بازگشت استقلال

سوز

واکنش حجت کریمی به پیشنهاد ۱۱۰ میلیاردی
بیرانوند را ولش کن

علیرضا بیرانوند اخیراً با حضور در یک برنامه تلویزیونی بار دیگر حاشیه ساز شده و صحبت هایی به زبان آورده که جنجال هایی هم برای باشگاه پرسپولیس و هم استقلال ایجاد کرده است. دروازه بان پرسپولیس در بخشی از صحبت هایش مدعی شد که از باشگاه استقلال ۱۱۰ میلیارد تومان پیشنهاد مالی دریافت کرده است. این پیشنهاد در زمان مدیریت حجت کریمی به دروازه بان پرسپولیس داده شده است اما آیا چنین آفری صحت داشته است؟
حجت کریمی، مدیر سابق استقلال که اکنون خارج از ایران به سر می برد تماس گرفتیم و از او پرسیدیم: شما پیشنهاد ۱۱۰ میلیاردی به بیرانوند را تأیید می کنید؟ حجت کریمی قدری مکت کرد و در پاسخ به این سؤال فقط همین جمله را به زبان آورد: بیرانوند را ولش کن. پاسخ کریمی درباره ماجرای بیرانوند نشان می دهد که احتمالاً او نه پیشنهاد مالی ادعا شده از سوی دروازه بان پرسپولیس را تأیید می کند و نه اینکه علاقه ای دارد اساساً درباره این بازیکن صحبتی به میان آورد. البته نظری جویباری، معاون سابق استقلال هم در جریان پیشنهاد ارائه شده به بیرانوند قرار داشت که او نیز چنین اعداد و ارقام ادعا شده را تأیید نکرده است.

درخواست رضواند از مسئولان:
کمک کنید مشکلات حل شود

آرش رضواند از شرایط مالی که اکنون برای استقلال به وجود آمده، بشدت ناراحت است: «واقعیت این است که ۱۰ درصد از قرارداد امسال را دادند. درباره پارسال هیچ صحبتی نشده است. من خودم ۴۵ درصد طلب دارم. نمی خواهم وارد حاشیه شوم. مشکلات زیاد است. اسپانسر قبلی ما پول نداده است. از سال قبل به امسال اضافه شده و همین طور انباشته و فشار روی بازیکن زیاد می شود. پارسال ۸ ماه پول نگرفتیم.» رضواند درباره اینکه چه صحبتی با خطیر انجام داده، گفت: «صحبتی با خطیر انجام دادیم که گفتند ما تمام تلاش مان را می کنیم.» رضواند ادامه داد: «واقعیت این است که یک بازیکن فوتبال فقط می خواهد تمرین و بازی کند. اما در ایران و بخصوص باشگاه استقلال خیلی کار کردن دشوار شده است و یک فوتبالبست اصلاً تمرکز کافی برای حضور در مسابقات را ندارد. چه طور می شود در طول ۸ ماه فصل قبل فقط ۱۵ درصد از قرارداد های مان را بدهند! امسال را کاری ندارم. همه تیم ها ۱۰ تا ۳۰ درصد گرفتند. اما مشکل اصلی ما پول های سال قبل است. خواهش می کنم مسئولان و بالایی ها کاری کنند مشکل ما برطرف شود.» با اظهاراتی که رضواند انجام داده باید منتظر واکنش مسئولان بود. آیا مشکل استقلال برطرف خواهد شد؟!

